כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

איילון מס' 1155 יום חמישי, י"ד באב תשע"ט, 15 באוגוסט 2019

## פינוי הגזם הבא: 20.8

### קונצרט קיץ בגן האס

בשבת, 17.8.19,

יתקיים קונצרט הקיץ השלישי לשנת 2019.

הישיבה סביב שולחנות בגן מוצל.

**שלישייה: חליל, קלרינט וצ'לו**

חליל: רחל אילת, קלרינט: אדוה חדידה, צ'לו: גיא קוזניק

**יצירות קלאסיות מוכרות בעיבודים מיוחדים לכלי נשיפה וצ'לו.**